
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goszczanów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146) oraz uchwały nr XLV/153/10 Rady Gminy Goszczanów z dnia 28 września 2010 r. w sprawie trybu prac 

nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Goszczanów na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 18.829.959,48 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.135.600,48 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.694.359,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z tabe-

lą nr 1. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 22.043.690,95 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.978.044,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.065.646,00 zł: 

a) wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania przedstawia tabela nr 2a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządo-

wej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.213.731,47 

zł, źródła pokrycia deficytu przedstawia tabela nr 3. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.567.151,23 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 353.419,76 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 320.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł w tym na wyprzedzające finan-

sowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.100.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 57.000,00 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 520



1) rezerwę ogólną w kwocie 22.500,00 zł; 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 34.500,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki bu-

dżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 62.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 2. 

§ 11. Ustala sie dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 345.000,00 

zł (rozdział 75618) i wydatki na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 

406.500,00 zł (rozdział 90002- 356.650,00 zł i rozdział 75023 – 49.850,00 zł), zgodnie z tabelą nr 1 i 2. 

§ 12. Ustala się kwoty dotacji z budżetu gminy na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki  na finansowanie ochrony środowiska, w kwocie 11.000,00 zł (rozdział 

90019), zgodnie z tabelą nr 1 i 2. 

§ 14. Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości 300.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, w zakresie środków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w ramach działu, między zadaniami, 

które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Marianna Krysztofowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 520



Tabela nr 1  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 543 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 543 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 530 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 62 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 
2 500,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 520



720     Informatyka 210 546,48 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 546,48 

  72095   Pozostała działalność 210 546,48 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 546,48 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasy-

fikowanych w paragrafie 205 

178 964,51 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustaw lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasy-

fikowanych w paragrafie 205 

31 581,97 

750     Administracja publiczna 35 008,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

1,50 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 006,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 006,50 

  75095   Pozostała działalność 25 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 972 936,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 520



  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

387 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 380 000,00 

    0320 Podatek rolny 1 300,00 

    0330 Podatek leśny 3 500,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 2 200,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

992 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 172 000,00 

    0320 Podatek rolny 660 000,00 

    0330 Podatek leśny 15 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 85 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 
365 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
345 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 
1 227 736,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 225 736,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 960 004,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 875 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 520



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 875 997,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 212 616,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 212 616,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 680 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 191 391,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 191 391,00 

801     Oświata i wychowanie 322 429,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 650,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
63 650,00 

  80104   Przedszkola 103 875,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
95 475,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 29 279,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
29 279,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 125 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 520



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 90 825,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 34 800,00 

851     Ochrona zdrowia 62 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 62 000,00 

852     Pomoc społeczna 178 202,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

10 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

4 400,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

6 145,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
6 145,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 
7 679,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
7 679,00 

  85216   Zasiłki stałe 63 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 520



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
63 888,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
62 400,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 
2 143,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 143,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 592,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 592,00 

  85295   Pozostała działalność 22 955,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
22 955,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 445,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 275,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 60 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 800,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 67 370,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

67 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 520



  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
11 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

  90095   Pozostała działalność 52 275,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 275,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach bu-

dżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfi-

kowanych w paragrafie 205 

52 275,00 

bieżące razem: 14 539 770,48 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 821,48 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 745 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 745 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

1 745 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

758     Różne rozliczenia 350 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 520



    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

350 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 468 416,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 295 416,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

295 416,00 

  90095   Pozostała działalność 173 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

173 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 943,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 943,00 

  92195   Pozostała działalność 55 943,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 943,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

55 943,00 

926     Kultura fizyczna 25 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 

  92695   Pozostała działalność 25 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 

25 000,00 

majątkowe razem: 2 694 359,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 520



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 943,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 37 559,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 559,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 559,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
972,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
972,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

972,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 600,00 

852     Pomoc społeczna 1 555 699,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 520



  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1 553 134,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 553 134,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

2 565,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 565,00 

bieżące razem: 1 595 830,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 18 829 959,48 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

343 764,48 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 520



Tabela nr 2  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 3553126 13226 13226 0 13226 0 0 0 0 0 3539900 3539900 2877967 0 

  1030   Izby rolnicze 13226 13226 13226 0 13226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1041   
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 
3539900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3539900 3539900 2877967 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
424632 424632 423632 145400 278232 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 424632 424632 423632 145400 278232 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 3737000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 3500000 3500000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 3737000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 3500000 3500000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720     Informatyka 210546,48 210546,48 0 0 0 0 0 210546,48 0 0 0 0 0 0 

  72095   Pozostała działalność 210546,48 210546,48 0 0 0 0 0 210546,48 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 2221042,47 2221042,47 2077542,47 1655610 421932,47 0 143500 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
111500 111500 8500 0 8500 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1880292,47 1880292,47 1872292,47 1499710 372582,47 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 214250 214250 181750 155900 25850 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
211366 185620 185620 42620 143000 0 0 0 0 0 25746 25746 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 520



  75412   Ochotnicze straże pożarne 211366 185620 185620 42620 143000 0 0 0 0 0 25746 25746 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 7270046 7270046 6907106 5475750 1431356 82000 280940 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 3784699 3784699 3621899 3027550 594349 0 162800 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
206900 206900 194930 186290 8640 0 11970 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 465608 465608 445928 379980 65948 0 19680 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   
Inne formy wychowania przed-

szkolnego 
88500 88500 6500 0 6500 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1704144 1704144 1620804 1328420 292384 0 83340 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 398698 398698 397698 146800 250898 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
276568 276568 275568 244310 31258 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
16473 16473 16473 0 16473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 327276 327276 326126 161220 164906 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 1180 1180 1180 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 65350 65350 53710 11110 42600 0 11640 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59000 59000 47360 8760 38600 0 11640 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 3350 3350 3350 2350 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 943008 943008 602686 357950 244736 0 340322 0 0 0 0 0 0 0 

  85201   
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy w rodzinie 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 520



  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

6145 6145 6145 0 6145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

207679 207679 0 0 0 0 207679 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 63888 63888 0 0 0 0 63888 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 381591 381591 377791 319200 58591 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 

  85220   

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

33800 33800 33800 1300 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
31450 31450 31450 31450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 182955 182955 130000 0 130000 0 52955 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
877094 877094 815094 62450 752644 0 500 61500 0 0 0 0 0 0 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
298944 298944 298444 62450 235994 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 356650 356650 356650 0 356650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 111500 111500 50000 0 50000 0 0 61500 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
554250 554250 75050 12050 63000 479200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
373450 373450 54050 12050 42000 319400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 159800 159800 0 0 0 159800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 43400 43400 43400 13200 30200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 41400 41400 41400 13200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 20447860,95 13382214,95 11656066,47 7776140 3879926,47 561200 777902 272046,48 0 115000 7065646 7065646 2877967 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 520



Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 37559 37559 37559 35490 2069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37559 37559 37559 35490 2069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

972 972 972 836,85 135,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

972 972 972 836,85 135,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414   Obrona cywilna 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1555699 1555699 76422 72900 3522 0 1479277 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1553134 1553134 73857 72900 957 0 1479277 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

2565 2565 2565 0 2565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1595830 1595830 116553 109226,85 7326,15 0 1479277 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 520



Tabela nr 2a  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 539 900,00 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 3 539 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 933,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Goszczanów 661 933,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 024 748,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Goszczanów 2 024 748,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 219,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Goszczanów 853 219,00 

600     Transport i łączność 3 500 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 500 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 114409E Wola Tłomakowa - Świnice 

Kaliskie 
3 500 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 746,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 25 746,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 746,00 

      Zakup pompy na potrzeby OSP 25 746,00 

  

Razem 7 065 646,00 

 

Tabela nr 3  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU LUB PRZEZNACZENIA NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2015 

Nazwa źródła pokrycia deficytu 
Kwota planowanego 

deficytu 
Kwota pokrycia deficytu 

Planowany deficyt 3 213 731,47   

Planowana do zaciągnięcia pożyczka z WFOŚiGW   295 417,00 

Planowany do zaciągnięcia kredyt   373 000,00 

Nadwyżka     

Wolne środki   520 566,47 
Planowana do  zaciągnięcia pożyczka na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
  2 024 748,00 

      
Ogółem 3 213 731,47 3 213 731,47 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 520



Tabela nr 4  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

KWOTY PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W ROKU 2015 

Paragraf Wyszczególnienie 
Przychody Rozchody 

kwota 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finan-

sowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
2 024 748,00   

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
873 986,23   

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym (pożyczka ) 
295 417,00   

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym (kredyt) 
373 000,00   

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 
    

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów (pożyczka) 
- 43 419,76 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów (kredyt) 
  310 000,00 

  Razem 3 567 151,23 353 419,76 

 

Tabela nr 5  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  

TERYTORIALNEGO W ROKU 2015 

Nazwa działu rozdziału 
Klasyfikacja Kwota planu 

Dział Rozdział Paragraf Dochody 

1 2 3 4 4 

Administracja publiczna 750   30,00 

Urzędy wojewódzkie  75011  30,00 

wpływy z usług   0830 30,00 

(opłaty za udostępnienie danych osobowych - 148)      

Pomoc społeczna 852   11 300,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rent o we z 

ubezpieczenia społecznego 

 85212  11 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 520



wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego     
0980 11 300,00 

razem dochody budżetu państwa       11 330,00 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/10/2014  

Rady Gminy  Goszczanów  

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA  ROK 2015 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów  

publicznych 

Nazwa  jednostki 

      

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Goszczanowie 
319 400,00     

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Goszczanowie 
159 800,00     

Jednostki nie  

należące do sektora 

finansów  

publicznych 

Nazwa zadania 

      

801 80106 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 

wsi Chlewo i okolic 

 

82 000,00 

    

  561 200,00     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 520


		2015-02-16T13:57:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




